
UCHWAŁA NR XIII/87/2012
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 29 marca 2012 r.

w sprawie zmiany Budżetu Gminy Przodkowo na rok 2012 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
w Dz.U. Nr 142 poz.1591 z 2001 roku ze zmianami/, art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych /Dz.U. Nr 157 poz. 1240 ze zmianami / 

Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Przodkowo na rok 2012 po stronie dochodów w szczegółowości 
określonej w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu Gminy po zmianach wynosi 25.547.014 zł. 

1) Kwota dochodów, o której mowa w ust. 2 obejmuje: 

a) dochody bieżące w wysokości 23.681.349 zł 

b) dochody majątkowe w wysokości 1.865.665 zł 

3. Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Przodkowo na rok 2012 po stronie wydatków w szczegółowości 
określonej w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Gminy po zmianach wynosi 25.353.200 zł. 

1) Kwota wydatków o której mowa w ust. 4 obejmują: 

a) wydatki bieżące w wysokości 21.905.524 zł 

b) wydatki majątkowe w wysokości 3.447.676 zł zgodnie z załącznikiem nr 2a, w tym: 

- zadania inwestycyjne roczne, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały 665.789 zł. 

§ 2. Ustala się nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 193.814 zł, którą przeznacza się na spłatę rat kredytów, 
pożyczek oraz wykup papierów wartościowych. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dotyczącym zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 
gminie w 2012 roku w szczegółowości określonej w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo 

Franciszek Rzeszewicz

Id: SVSDY-YJKBP-IFGFA-EMWQZ-FJUAR. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/87/2012

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 29 marca 2012 r.

 
Dział Rozdział

 § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
 

Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 11 136,00 0,00 198,00 11 334,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 11 136,00 0,00 198,00 11 334,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 198,00 198,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 6 861 813,00 0,00 62 448,00 6 924 261,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 1 280 516,00 0,00 62 448,00 1 342 964,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 1 249 325,00 0,00 62 448,00 1 311 773,00 

758   Różne rozliczenia 11 837 189,00 -62 448,00 0,00 11 774 741,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 9 712 393,00 -62 448,00 0,00 9 649 945,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 712 393,00 -62 448,00 0,00 9 649 945,00 

852   Pomoc społeczna 3 718 435,00 0,00 3 900,00 3 722 335,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 42 600,00 0,00 3 900,00 46 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 6 600,00 0,00 3 900,00 10 500,00 

926   Kultura fizyczna 1 200,00 0,00 12 000,00 13 200,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

bieżące 23 665 251,00 -62 448,00 78 546,00 23 681 349,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 98 150,00 0,00 0,00 98 150,00 

majątkowe 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 300,00 300,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 300,00 300,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: SVSDY-YJKBP-IFGFA-EMWQZ-FJUAR. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 0,00 300,00 300,00 

majątkowe 1 865 365,00 0,00 300,00 1 865 665,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 765 000,00 0,00 0,00 765 000,00 

Ogółem: 25 530 616,00 -62 448,00 78 846,00 25 547 014,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 863 150,00 0,00 0,00 863 150,00 

Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: SVSDY-YJKBP-IFGFA-EMWQZ-FJUAR. Podpisany



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/87/2012

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 29 marca 2012 r.

 
Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział
 § 

 

Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaran

cji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup 
i obję

cie 
akcji 
i udzi
ałów 
oraz 

wnies
ienie 

wkład
ów do 
spółe

k 
prawa 
handl
oweg

o. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 3 158 200,00 880 191,00 853 531,00 137 808,00 715 723,00 0,00 6 660,00 20 000,00 0,00 0,00 2 278 009,00 2 278 009,00 1 982 009,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 2,00 0,00 
010  Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 3 158 202,00 880 191,00 853 531,00 137 808,00 715 723,00 0,00 6 660,00 20 000,00 0,00 0,00 2 278 011,00 2 278 011,00 1 982 011,00 0,00 

przed zmianą 3 053 901,00 875 892,00 849 232,00 137 808,00 711 424,00 0,00 6 660,00 20 000,00 0,00 0,00 2 178 009,00 2 178 009,00 1 982 009,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 2,00 0,00 
 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

po zmianach 3 053 903,00 875 892,00 849 232,00 137 808,00 711 424,00 0,00 6 660,00 20 000,00 0,00 0,00 2 178 011,00 2 178 011,00 1 982 011,00 0,00 

przed zmianą 69 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 787,00 69 787,00 69 787,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 2,00 0,00   6668 

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienaleznie lub w nadmiernej 

wysokości, dotyczące wydatków 
majątkowych. 

po zmianach 69 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 789,00 69 789,00 69 789,00 0,00 

przed zmianą 345 000,00 195 000,00 167 000,00 0,00 167 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -41 500,00 -41 500,00 -41 500,00 0,00 -41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 500,00 41 500,00 41 500,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

po zmianach 345 000,00 195 000,00 167 000,00 0,00 167 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 340 000,00 190 000,00 162 000,00 0,00 162 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -41 500,00 -41 500,00 -41 500,00 0,00 -41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 500,00 41 500,00 41 500,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

po zmianach 340 000,00 190 000,00 162 000,00 0,00 162 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: SVSDY-YJKBP-IFGFA-EMWQZ-FJUAR. Podpisany



przed zmianą 98 390,00 98 390,00 98 390,00 0,00 98 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -41 500,00 -41 500,00 -41 500,00 0,00 -41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 56 890,00 56 890,00 56 890,00 0,00 56 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 442,00 7 442,00 7 442,00 0,00 7 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 34 942,00 34 942,00 34 942,00 0,00 34 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 21 558,00 21 558,00 21 558,00 0,00 21 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 

po zmianach 25 558,00 25 558,00 25 558,00 0,00 25 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 791 548,00 8 791 548,00 8 060 932,00 6 303 204,00 1 757 728,00 160 000,00 438 525,00 132 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 460,00 -7 460,00 -7 460,00 -7 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 460,00 7 460,00 7 460,00 7 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801  Oświata i wychowanie 

po zmianach 8 791 548,00 8 791 548,00 8 060 932,00 6 303 204,00 1 757 728,00 160 000,00 438 525,00 132 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 211 685,00 5 211 685,00 4 821 128,00 3 918 227,00 902 901,00 0,00 258 466,00 132 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 460,00 -7 460,00 -7 460,00 -7 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 460,00 7 460,00 7 460,00 7 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 5 211 685,00 5 211 685,00 4 821 128,00 3 918 227,00 902 901,00 0,00 258 466,00 132 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 041 272,00 3 041 272,00 3 041 272,00 3 041 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 460,00 -7 460,00 -7 460,00 -7 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

po zmianach 3 033 812,00 3 033 812,00 3 033 812,00 3 033 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 460,00 7 460,00 7 460,00 7 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 14 960,00 14 960,00 14 960,00 14 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 289 920,00 4 289 920,00 851 350,00 522 431,00 328 919,00 0,00 3 438 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 400,00 4 400,00 500,00 0,00 500,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852  Pomoc społeczna 

po zmianach 4 293 820,00 4 293 820,00 851 350,00 522 431,00 328 919,00 0,00 3 442 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 343 000,00 3 343 000,00 139 250,00 118 493,00 20 757,00 0,00 3 203 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
po zmianach 3 343 000,00 3 343 000,00 139 250,00 118 493,00 20 757,00 0,00 3 203 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 150,00 4 150,00 4 150,00 0,00 4 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 3 650,00 3 650,00 3 650,00 0,00 3 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: SVSDY-YJKBP-IFGFA-EMWQZ-FJUAR. Podpisany



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 członkami korpusu służby cywilnej 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 138 854,00 138 854,00 64 084,00 40 784,00 23 300,00 0,00 74 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85295 Pozostała działalność 

po zmianach 142 754,00 142 754,00 64 084,00 40 784,00 23 300,00 0,00 78 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 72 600,00 72 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 76 500,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 121 580,00 121 580,00 87 636,00 80 874,00 6 762,00 0,00 33 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 496,00 7 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

po zmianach 129 076,00 129 076,00 87 636,00 80 874,00 6 762,00 0,00 41 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 496,00 7 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85415 Pomoc materialna dla uczniów 

po zmianach 33 496,00 33 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 496,00 7 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 

po zmianach 33 496,00 33 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 425 091,00 425 091,00 420 091,00 67 478,00 352 613,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 494,00 -3 494,00 -3 494,00 -3 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 494,00 8 494,00 8 494,00 0,00 8 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
926  Kultura fizyczna 

po zmianach 430 091,00 430 091,00 425 091,00 63 984,00 361 107,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 19 000,00 19 000,00 19 000,00 10 550,00 8 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 494,00 -3 494,00 -3 494,00 -3 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 494,00 8 494,00 8 494,00 0,00 8 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92695 Pozostała działalność 

po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 7 056,00 16 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 550,00 10 550,00 10 550,00 10 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 494,00 -3 494,00 -3 494,00 -3 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 7 056,00 7 056,00 7 056,00 7 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 450,00 8 450,00 8 450,00 0,00 8 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 494,00 8 494,00 8 494,00 0,00 8 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 16 944,00 16 944,00 16 944,00 0,00 16 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 25 336 802,00 21 889 128,00 16 547 246,00 9 612 089,00 6 935 157,00 345 000,00 4 103 661,00 152 091,00 0,00 741 130,00 3 447 674,00 3 447 674,00 2 561 674,00 0,00 

zmniejszenie -52 954,00 -52 954,00 -52 954,00 -10 954,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 69 352,00 69 350,00 57 954,00 7 460,00 50 494,00 0,00 11 396,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 2,00 0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 25 353 200,00 21 905 524,00 16 552 246,00 9 608 595,00 6 943 651,00 345 000,00 4 115 057,00 152 091,00 0,00 741 130,00 3 447 676,00 3 447 676,00 2 561 676,00 0,00 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: SVSDY-YJKBP-IFGFA-EMWQZ-FJUAR. Podpisany



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XIII/87/2012

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 29 marca 2012 r.

Wydatki majątkowe budżetu gminy na 2012r. 

 
w tym  

Inwestycje i zakupy inwestycyjne  

Dział Rozdzia
ł §* Nazwa Ogółem 

Razem 

w tym na programy finansowane 
z udziałem środków o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 uofp 

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

010 01010 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w Barwiku 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

010 01010 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w Kłosowie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

010 01010 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w Warzenku 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

010 01010 6050 Modernizacja ujęcia wody w Pomieczynie - wykonanie studni 
głębinowej 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

010 01010 6057/6059
 

Przebudowa oczyszczalni ścieków w Przodkowie 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 

010 01010 6057/6059
 

Rozwiązanie gospodarki ściekowej we wsi Kosowo poprzez 
budowę kanalizacji sanitarnej 

1 899 922,00 1 899 922,00 1 899 922,00 0,00 0,00 

010 01010 6050 Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Hopy 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 

010 01010 6668 Zwroty dotacji oraz płatności 69 789,00 69 789,00 0,00 0,00 0,00 

010 01042 6050 Modernizacja odcinka drogi w Rębie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 60014 6300 Przebudowa drogi powiatowej na odcinku Przodkowo - Kczewo - 
Miszewo 

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 60016 6050 Modernizacja drogi w Smołdzinie ul. Krótka 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 60016 6050 Poprawa bezpieczeństwa pieszych oraz kierujących pojazdami na 
drodze gminnej Tokary - Warzenko Nr 156019G oraz jej 
skrzyżowania z drogą powiatową w miejscowości Tokary 

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 60016 6057/6059
 

Poprawa dostępu do jeziora Tuchomskiego poprzez przebudowę 
nawierzchni drogi dojazdowej w Warzenku wraz z wykonaniem 
ścieżki dla pieszych 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

700 70005 6060 Wykup gruntu na mienie gminne 50 000,00 50 000,00  0,00 0,00 

750 75023 6050 Zakup agregatu prądotwórczego wraz z montażem w Urzędzie 
Gminy 

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

754 75412 6050 Rozbudowa pomieszczeń ratowniczo - garażowych jednostki 
krajowego systemu ratownictwa OSP w Przodkowie wraz 
z powierzchnią ekspozycji muzealnej ratownictwa drogowego 

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92105 6057/6059
 

Zagospodarowanie terenów turystyczno - rekreacyjno - 
sportowych w Przodkowie poprzez wybudowanie sceny 
i urządzenie parku 

529 665,00 529 665,00 529 665,00 0,00 0,00 

    0,00     

Ogółem 3 447 676,00 3 447 676,00 2 491 887,00   

Id: SVSDY-YJKBP-IFGFA-EMWQZ-FJUAR. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIII/87/2012

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 29 marca 2012 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2012 r. 

 
Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne 
koszty 

finansowe 
rok budżetowy 

2012 
(8+9+10+11) 

dochody 
własne 

jst 

kredyty
i pożyczk

i 

środki pochodzące
z innych źródeł* 

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p. 

Jednostka organizacyjna realizująca 
program lub koordynująca wykonanie 

programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01010 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej 
w Barwiku 120 000,00 120 000,00 120 

000,00 0,00   0,00 Urząd Gminy Przodkowo 

2. 010 01010 6050 Rozbudowa sieci wodociągowej 
w miejscowośc Hopy 26 000,00 26 000,00 26 

000,00 0,00   0,00 Urząd Gminy Przodkowo 

3. 010 01042 6050 Modernizacja odcinka drogi 
w Rębie 100 000,00 100 000,00 100 

000,00 0,00   0,00 Urząd Gminy Przodkowo 

4. 010 01010 6668 Zwroty dotacji oraz płatności 69 789,00 69 789,00 69 
789,00 0,00   0,00 Urząd Gminy Przodkowo 

5. 600 60014 6300 
Przebudowa drogi powiatowej na 
odcinku Przodkowo-Kczewo-
Miszewo 

200 000,00 200 000,00 200 
000,00 0,00   0,00 Starostwo Powiatowe w Kartuzach 

6. 600 60016 6050 Modernizacja drogi w Smołdzinie 
ul. Krótka 50 000,00 50 000,00 50 

000,00 0,00   0,00 Urząd Gminy Przodkowo 

7. 700 70005 6060 Wykup gruntu na mienie gminne 50 000,00 50 000,00 50 
000,00 0,00   0,00 Urząd Gminy Przodkowo 

8. 750 75023 6050 
Zakup agregatu prądotwórczego 
wraz z montażem w Urzędzie 
Gminy 

50 000,00 50 000,00 50 
000,00 0,00   0,00 Urząd Gminy Przodkowo 

Ogółem 665 789,00 665 789,00 665 789,
00 0,00   0,00 x 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: SVSDY-YJKBP-IFGFA-EMWQZ-FJUAR. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIII/87/2012

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 29 marca 2012 r.

Dochody 

 
Dział Rozdzia

ł 
Paragraf

 Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 3 565 710,00 3 900,00 3 569 610,00 

 85295  Pozostała działalność 6 600,00 3 900,00 10 500,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 6 600,00 3 900,00 10 500,00 

Razem: 3 632 994,00 3 900,00 3 636 894,00 

Wydatki 

 
Dział Rozdzia

ł 
Paragraf

 Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 3 549 570,00 3 900,00 3 553 470,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 3 335 000,00 0,00 3 335 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 150,00 - 500,00 3 650,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 500,00 2 000,00 

 85295  Pozostała działalność 6 600,00 3 900,00 10 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 6 600,00 3 900,00 10 500,00 

Razem: 3 616 730,00 3 900,00 3 620 630,00 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: SVSDY-YJKBP-IFGFA-EMWQZ-FJUAR. Podpisany


	
	
	
	
	
	



